
Администрация муниципального образования 

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

Комитет по образованию 

 

ПРИКАЗ 

г.Тихвин 

 

от 04.06.2013         №  579 

 

Об итогах комплектования детьми муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования  

 

   В соответствии с приказом комитета по образованию от 08.05.2013 года 

№ 485 «О  комплектовании муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования на 2013-2014 учебный год» и протоколами комиссии 

по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений 

на 2013-2014 учебный год (протокол № 1 от 15.05.2013, протокол № 2 от 

17.05.2013 г., протокол № 3 от 21.05.2013 г., протокол № 4 от 23.05.2013 г., 

протокол № 5 от 27.05.2013 г., протокол № 6 от 29.05.2013 г., протокол № 7 от 

31.05.2013 г.),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный 

год, направляемых в муниципальные дошкольные образовательные учреждения. 

(Приложения 3-9).  

2. Ивановой О.В., ведущему специалисту комитета по образованию 

провести в период с 19 июня  по 01 июля 2013 года выдачу направлений в группы 

общеразвивающей направленности  муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений, согласно утвержденных списков и графика. 

(Приложение 1, 3-9);  

3. Ефимовой В.Е., заведующему психолого-медико-педагогической    

консультации комитета по образованию  провести в период с 04  по 05 июня 2013 

года выдачу направлений в группы компенсирующей направленности  

муниципальных дошкольных образовательных учреждений, согласно 

утвержденных списков и графика. (Приложение 2, 5,6,9); 

 4. Разместить настоящий приказ на сайте  Тихвинского      района в 

разделе «Администрация. Структурные подразделения. Комитет по образованию. 

Приказы» (www.tikhvin.org)    

 5. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений:  

5.1. уведомить родителей (законных представителей) о предоставлении 

места в учреждении и дне выдачи направлений (согласно списка и графика); 

5.2.   при отказе родителей занять предоставленное место в учреждении,    

предоставить в комитет по образованию заявление родителя (законного 

представителя) об отказе от места; 

5.3. провести комплектование групп детьми, согласно выданных 

направлений. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Председатель 

комитета по образованию                        В.А.Ефимов  
 

 



 

Приложение № 1 

к приказу комитета по образованию 

от 04.06.2013 года № 579 

 

 

ГРАФИК   

выдачи направлений в группы общеразвивающей 

 направленности муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений на 2013/2014 учебный год  

 

Дата Время Детский сад 

19.06.2013 г.  
10.00-13.00 

14.00-17.00 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №5 «Незабудка» 

 

24.06.2013 г.  
10.00-13.00 

14.00-17.00 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому развитию 

детей №7 «Солнышко» 

 

25.06.2013 г.  
10.00-13.00 

14.00-17.00 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №6 «Улыбка» 

 

 

26.06.2013 г.  
10.00-13.00 

14.00-17.00 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка» детский сад №3 «Радуга»  

27.06.2013 г.  
10.00-13.00 

14.00-17.00 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому развитию детей №4 «Россияночка» 

 

28.06.2013 г  
10.00-13.00 

14.00-17.00 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №14 «Рябинка» 

 

01.07.2013 г.  
10.00-13.00 

14.00-17.00 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по познавательно-речевому 

развитию детей №11 «Чайка» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу комитета по образованию 

от 04.06.2013 года № 579 

 

 

 

 

 

ГРАФИК   

выдачи направлений в группы компенсирующей направленности 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений  

на 2013/2014 учебный год  

 

Дата Время, место Детский сад 

04.06.2013 г.  

09.00-13.00 

 МОУ СОШ 

№4 (ПМПК)  

(6 микрорайон 

д. 6) 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №6 «Улыбка» 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №14 «Рябинка» 

 

05.06.2013 г.  

09.00-13.00 

МОУ СОШ №4 

(ПМПК)  

(6 микрорайон 

д. 6) 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного  вида №5 «Незабудка» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 3  

к приказу комитета по образованию 

от 04.06.2013 года № 579 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, 

направляемых   в МДОУ «Центр развития ребенка» - детский №3 

«Радуга» по результатам  комплектования в мае 2013 года  

 

№ п/п Фамилия имя ребенка Возрастная группа 

1 Минин Николай  1-2  

2 Груничева Александра 1-2  

3 Матвеев Антон 1-2  

4 Никифоров Артем 1-2  

5 Полякова Маргарита 1-2  

6 Найбулин Алексей 1-2  

7 Калинин Павел 1-2  

8 Нечепурнова София 1-2  

9 Баранова Алена 1-2  

10 Папукова Дарья 1-2  

11 Кузнецова Евгения 1-2  

     12 Костин Дмитрий 1-2  

     13 Гончарова Дарья 1-2  

14 Обливанцев Ярослав 1-2  

15 Парамонова Маргарита 1-2  

16 Некрасов Денис 1-2  

17 Посельская Алена 1-2  

18 Кумачная Варвара 1-2  

19 Цветков Артем 1-2  

20 Митрофанова Алена 1-2  

21 Пешков Александр 1-2  

22 Федотов Алексей  1-2  

23 Соколова София  1-2  

24 Коваль Василина 1-2  

25 Жабрев Ярослав 1-2  

26 Макаров Давид 1-2  

27 Макаров Марат 1-2  

28 Малышева Анна 1-2  

29 Флейшман Анастасия 1-2  

30 Романчук Артем 1-2  

31 Заварин Михаил 1-2  

32 Янчуковия Агния 1-2  

33 Телегин Ярослав 1-2  

34 Комаров Егор 1-2  

35 Медведев Арсений 1-2  

36 Кулагин Ярослав 1-2  

37 Кулагин Тимофей 1-2  



38 Солодов Александр 2-3 

39 Моисеева Елена 2-3 

40 Моисеева Антонина 2-3 

41 Арестова Валерия 2-3 

     42 Михайлова Анна 2-3 

43 Сопов Арсений 2-3 

44 Бердникова Екатерина 2-3 

45 Сытиков Кирилл 2-3 

46 Захарова Алиса 2-3 

47 Андреева Анастасия  2-3 

48 Андреева Мария 2-3 

49 Кортнев Матвей 2-3 

50 Матреничева Дарья 2-3 

51 Макаренко Павел 2-3 

52 Хлыстова Мария 2-3 

53 Позднякова Ирина 2-3 

54 Морозова Маргарита 2-3 

55 Хрипкова Алина 2-3 

56 Тикалович  Полина 2-3 

57 Негреску Доминика 2-3 

58 Зюрина Полина 2-3 

59 Курбатов Николай 2-3 

60 Сурайкина Маргарита 2-3 

61 Дворников Кирилл 2-3 

62 Никитина Вероника 2-3 

63 Жигалова Надежда 3-4 

64 Крепашова Юля 3-4 

65 Загревский  Максим 3-4 

66 Голубев  Леонид 3-4 

67 Мухортов Василий 3-4 

68 Залевский  Дмитрий 3-4 

69 Царапкина Ангелина 3-4 

70 Летников Иван 3-4 

71 Куракин Егор 3-4 

72 Чеклаева Дарина 3-4 

73 Радонежская Милена 3-4 

74 Султанова Лейла 3-4 

75 Кокин Влад  3-4 

76 Махнова Милана 3-4 

77 Сычев Михаил 3-4 

78 Романов Иван  3-4 

79 Калязин Матвей 3-4 

80 Казанцева Ева  3-4 

81 Талунтис Злата 3-4 

82 Степанова Софья 3-4 

83 Соленикова Анастасия 3-4 

84 Тишин Ратмир 3-4 

85 Бегбулатов Марат 3-4 



86 Егорова Милалика  3-4 

87 Мустафина Дарья 3-4 

88 Моисеева Ульяна 3-4 

89 Макарова Милана 3-4 

90 Макарова Алина 3-4 

91 Богданова Диана 6-7 

92 Журавель Камила 6-7 

93 Рагулин Глеб 6-7 

94 Богданов Тимофей  6-7 

95 Алиев Саид 6-7 

96 Петров Игорь 6-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 4  

к приказу комитета по образованию 

от 04.06.2013 года № 579 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, 

направляемых   в МДОУ детский сад общеразвивающего вида 

  с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому развитию детей №4 «Россияночка» 

по результатам  комплектования в мае 2013 года  

 

№ п/п Фамилия имя ребенка Возрастная группа 

1 Давейкис Денис,  1-2 

2 Шпагин Леонид,  1-2 

3 Александров Роман,  1-2 

4 Брюквин Андрей,  1-2 

5 Михайлов Ярослав,  1-2 

6 Лазутчик Алиса 1-2 

7 Грибецкий Иван 1-2 

8 Харитонова Варвара  1-2 

9 Харитонова Надежда  1-2 

10 Жукова Олеся  1-2 

11 Шафранович Максим   1-2 

12 Биктагиров Ильдар 1-2 

13 Давиденко Полина  1-2 

14 Чунинская Анна 1-2 

15 Багрова Кристина 1-2 

16 Ларионова Алиса 1-2 

17 Агеев Артем 1-2 

18 Бородулина Варвара  1-2 

19 Петров Иван 1-2 

20 Воробьева Вероника 1-2 

21 Зайцева Алина 1-2 

22 Михайлов Павел 1-2 

23 Шибанова Полина  1-2 

24 Анисимов Артем 1-2 

25 Левандовский Святослав 1-2 

26 Федорова Виктория 1-2 

27 Стыров Даниил  1-2 

28 Смирнов Сергей 1-2 

29 Карпов Егор  1-2 

30 Костюрина Ксения  1-2 

31 Камилова Карина  1-2 

32 Демченков  Кирилл 1-2 

33 Теребова  Дарья 1-2 

34 Ефремова Виктория  1-2 



35 Пущаловская Алена 1-2 

36 Комиссаров Георгий 1-2 

37 Бухарадзе Георгий 1-2 

38 Маргевич Дарья 1-2 

39 Зарубенкова Алеся 1-2 

40 Поятэ Кирилл  1-2 

41 Владимирова Екатерина 1-2 

42 Земский Никита  1-2 

43 Коновалова Полина 1-2 

44 Бобылева Милана 1-2 

45 Карху Оскар 1-2 

46 Моданова  Дарья  1-2 

47 Булатова Анастасия 1-2 

48 Боровской Михаил 1-2 

49 Качанова Анастасия  1-2 

    50 Смирнов Иван 1-2 

51 Кабин Егор 1-2 

52 Гусейнова Диана 1-2 

53 Красавин Степан 1-2 

54 Михайлов Артем 1-2 

55 Гаврилов Захар 1-2 

56 Корзун Ксения 1-2 

57 Агошкова Ксения 1-2 

58 Ломунов Дмитрий 1-2 

59 Калаева Софья 1-2 

60 Елкина Екатерина 1-2 

61 Скворцова Дарья 1-2 

62 Богданова Софья  1-2 

63 Дехтяренко  Анастасия 1-2 

64 Васильева Анастасия 1-2 

65 Крылова Дарья 1-2 

66 Зинченко  Александр 1-2 

67 Смирнов Артем 1-2 

68 Беляков Виктор 1-2 

69 Дроздов Ростислав 1-2 

70 Грициняк Дмитрий 1-2 

71 Силантьев Роман 1-2 

72 Жаров Николай 1-2 

73 Зверева Эльвира 1-2 

  74 Горская Ксения 1-2 

  75 Соколова Екатерина 1-2 

  76 Михайлов Вадим 1-2 

  77 Буграк Игорь  1-2 

78 Петрова Анастасия 2-3 

79 Полетаев Михаил 2 -3 

80 Рюмина Виолетта 2 -3 

81 Ризванова Мадина  2 -3 

82 Мития Андриана  2 -3 



83 Павлухина Ника 2 -3 

84 Жуков Игорь 2 -3 

85 Петрова Анастасия 2 -3 

86 Игнатьев Даниил 2 -3 

87 Гладушкин Марк  2 -3 

88 Бобылев Олег 3-4 

89 Мамедов Максимилиан 3-4 

90 Алексеев Даниил 3-4 

91 Ломакина Мария 3-4 

92 Канева Яна 3-4 

93 Скоробогатова Карина 3-4 

94 Кашубин Макар 3-4 

95 Книгин Александр 3-4 

96 Журавлева Глафира 3-4 

97 Отроцук Катя 3-4 

98 Чечкина София 6-7 

99 Рустикана Александра 6-7  

100 Домотырко Мария 6-7  

101 Кус Варвара 6-7  

102 Кус Ульяна 6-7  

103 Филиппов Ярослав 6-7  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 5  

к приказу комитета по образованию 

от 04.06.2013 года № 579 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, 

направляемых   в МДОУ детский сад комбинированного вида 

  №5 «Незабудка» 

по результатам  комплектования в мае 2013 года  

№ п/п Фамилия имя ребенка Возрастная группа 

1 Клинецкая Дарья 1-2 

2 Белова Арина 1-2 

3 Бабикова Дарья 1-2 

4 Шель Маргарита 1-2 

5 Грозмани Анастасия 1-2 

6 Маркуш Александра 1-2 

7 Брянцев Павел 1-2 

8 Петрученко Михаил 1-2 

9 Ешенкова Яна 1-2 

10 Воронина Алиса 1-2 

11 Кириллов Семен 1-2 

12 Краснов Егор 1-2 

13 Семенова Екатерина 1-2 

14 Макаров Андрей 1-2 

15 Канищев Максим 1-2 

16 Черняева Ярослава 1-2 

17 Васкул Диана 1-2 

18 Баранов Тимур 1-2 

19 Захаренков Роман 1-2 

20 Янковский Макар 1-2 

21 Власов Михаил 1-2 

22 Егорова Ульяна 1-2 

23 Сергейчук 

Александра 

1-2 

24 Щербакова Дарья 1-2 

25 Ильин Иван 1-2 

26 Овсиенко Анастасия 1-2 

27 Аверина Дарья 1-2 

28 Иванов Артемий 1-2 

29 Сергеев Матвей 1-2 

30 Ганеева Кристина 1-2 

31 Кондратьев Алексей 1-2 

32 Калапова Алена 1-2 

33 Горская Елизавета 1-2 

34 Ликутин Захар 1-2 



35 Мазалевская Дарья 1-2 

     36 Бушков Ярослав 1-2 

     37 Белова Ангелина 1-2 

38 Булгакова София 2-3 

39 Волков Давид 2-3 

40 Курчикова Валерия 2-3 

41 Чеплыгин Егор 2-3 

42 Амур Анастасия 2-3 

43 Блинова Екатерина 2-3 

44 Косенков Тимофей 2-3 

45 Иваненко Екатерина 3-4 

46 Гиленко Ювелина 3-4 

47 Цветков Денис 3-4 

48 Люботина Мария 3-4 

49 Космынина Мария 5-6  

50 Зубарев Антон 5-6 

51 Сидорова Анна 5-6 

52 Качанов Сергей 6-7 

53 Масленникова Ирина Гр. компенсирующей 

направленности 

54 Цветков Роман Гр. компенсирующей 

направленности 

55 Пилявец Олег Гр. компенсирующей 

направленности 

56 Голубева Вероника Гр. компенсирующей 

направленности 

57 Зарянкина Варвара Гр. компенсирующей 

направленности 

58 Дрегольский Сергей Гр. компенсирующей 

направленности 

59 Горский Иван Гр. компенсирующей 

направленности 

60 Разуванов Илья Гр. компенсирующей 

направленности 

61 Камилов Михаил Гр. компенсирующей 

направленности 

62 Шевелев Максим Гр. компенсирующей 

направленности 

63 Гусейнов Руслан  Гр. компенсирующей 

направленности 

64 Изотова Валерия Гр. компенсирующей 

направленности 

65 Горячева Дарья Гр. компенсирующей 

направленности 

66 Тимашев Тимофей Гр. компенсирующей 

направленности 

67 Шабанов Никита Гр. компенсирующей 



направленности 

68 Корнева Анастасия Гр. компенсирующей 

направленности 

69 Мулянов Федор Гр. компенсирующей 

направленности 

70 Проничкин Илья Гр. компенсирующей 

направленности 

71 Антонова Ульяна Гр. компенсирующей 

направленности 

72 Силиневич Дмитрий Гр. компенсирующей 

направленности 

73 Стецюк Вероника Гр. компенсирующей 

направленности 

74 Бурчиков Руслан Гр. компенсирующей 

направленности 

75 Кузьмин Михаил  Гр. компенсирующей 

направленности 

76 Новиков Егор Гр. компенсирующей 

направленности 

77 Горбатовская Анна Гр. компенсирующей 

направленности 

78 Новиков Даниил Гр. компенсирующей 

направленности 

79 Савчук Антон Гр. компенсирующей 

направленности 

80 Лоцманова Софья Гр. компенсирующей 

направленности 

81 Шевелев Владимир Гр. компенсирующей 

направленности 

82 Марычев Андрей Гр. компенсирующей 

направленности 

83 Цихоцкая Ева Гр. компенсирующей 

направленности 

84 Гарковенко Люба Гр. компенсирующей 

направленности 

85 Шомко Иван Гр. компенсирующей 

направленности 

86 Смирнова 

Александра 

Гр. компенсирующей 

направленности 

87 Багулина Александра Гр. компенсирующей 

направленности 

88 Лескова Эльвира Гр. компенсирующей 

направленности 

89 Калинкин Егор Гр. компенсирующей 

направленности 

90 Слонова Дарья Гр. компенсирующей 

направленности 

91 Елизаров Никита Гр. компенсирующей 

направленности 



92 Маюков Максим Гр. компенсирующей 

направленности 

93 Скуп Софья Гр. компенсирующей 

направленности 

94 Закатов Никита Гр. компенсирующей 

направленности 

95 Комисарова Настя Гр. компенсирующей 

направленности 

96 Захаренко Никита Гр. компенсирующей 

направленности 

97 Трошин Максим Гр. компенсирующей 

направленности 

98 Захаров Иван Гр. компенсирующей 

направленности 

99 Бурцев Денис Гр. компенсирующей 

направленности 

100 Малин Михаил Гр. компенсирующей 

направленности 

101 Смирнов Юрий Гр. компенсирующей 

направленности 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 6  

к приказу комитета по образованию 

от 04.06.2013 года № 579 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, 

направляемых   в МДОУ детский сад комбинированного вида 

№6 «Улыбка» 

по результатам  комплектования в мае 2013 года  

№ 

п/п 

Фамилия имя ребенка Возрастная группа 

1 Червякова Александра 1-2 

2 Матвеев Леонид 1-2 

3 Васильев Степан 1-2 

4 Ездров Владислав 1-2 

5 Белошеев Дмитрий 1-2 

6 Гришин Матвей 1-2 

7 Собанина Дарья 1-2 

8 Григорьев Егор 1-2 

9 Лукашов Дмитрий  1-2 

10 Абдурахманов Данияр 1-2 

11 Федорова Элина 1-2 

12 Дернова Елизавета 1-2 

13 Жаровская Вероника 1-2 

14 Маслова Ульяна 1-2 

15 Бабукова Светлана 1-2 

16 Канавнова Ирина 1-2 

17 Смирнов Никита 1-2 

18 Даденкина Милана 1-2 

19 Любарская Валерия  1-2 

20 Карпова Варвара 1-2 

21 Топорова Виктория 1-2 

22 Хометов Никита 1-2 

23 Воробьева Алиса 1-2 

24 Мельникова Ирина 1-2 

25 Рассадин Алексей 1-2 

26 Тресков Руслан 1-2 

27 Саликов Михаил 1-2 

28 Фролов Александр 1-2 

29 Мошников Тимофей 1-2 

30 Петров Ян 1-2 

31 Бутакова София 1-2 

32 Корнев Ярослав 1-2 

33 Сатарова Анастасия 1-2 

34 Потанин Олег 1-2 

35 Пахалов Ярослав 1-2 



36 Новиков Алексей 1-2 

37 Федоров Руслан 1-2 

38 Жуков Даня 2-3 

39 Смирнов Кирилл 2-3 

40 Бечина Валерия 2-3 

41 Быковский Глеб  2-3 

42 Удовицкая Ангелина 2-3 

43 Трескова Полина 2-3 

44 Савенкова Диана 2-3 

45 Терезова Алина 2-3 

46 Колышкин Александр 3-4 

47 Дементьев Михаил 3-4 

48 Демидова Софья 3-4 

49 Кухта Никита 3-4 

50 Меньшикова Мария 3-4 

51 Дарков Николай 4-5 

52 Кулагина Ксения 4-5 

53 Блейле Эдуард 5-6 

54 Нестеров Никита 5-6 

55 Зайцева София   6-7 

56 Мулянов Владислав Гр компенсирующей 

направленности 

57 Быстров Артем Гр компенсирующей 

направленности 

58 Сидорова Софья Гр компенсирующей 

направленности 

59 Смирнов Давид Гр компенсирующей 

направленности 

60 Смирнов Андрей Гр компенсирующей 

направленности 

61 Максимова  Екатерина Гр компенсирующей 

направленности 

62 Аксеновский Илья Гр компенсирующей 

направленности 

63 Аксеновская Анастасия Гр компенсирующей 

направленности 

64 Роньшин Александр Гр компенсирующей 

направленности 

65 Израилев Дмитрий Гр компенсирующей 

направленности 

66 Фролов Артем Гр компенсирующей 

направленности 

67 Соколова Екатерина Гр компенсирующей 

направленности 

68 Осипов Кирилл Гр компенсирующей 

направленности 

69 Цыганков Лев Гр компенсирующей 



направленности 

70 Силинский Никита Гр компенсирующей 

направленности 

71 Волкова Карина Гр компенсирующей 

направленности 

72 Беломестных Дарья Гр компенсирующей 

направленности 

73 Беломестных Мария Гр компенсирующей 

направленности 

74 Новиков Владислав Гр компенсирующей 

направленности 

75 Цветкова Карина Гр компенсирующей 

направленности 

76 Красильников Сергей Гр компенсирующей 

направленности 

77 Маевская Анастасия Гр компенсирующей 

направленности 

78 Воробьева Виктория Гр компенсирующей 

направленности 

79 Морозова Лиза Гр компенсирующей 

направленности 

80 Григорьев Александр Гр компенсирующей 

направленности 

81 Иванова Анастасия Гр компенсирующей 

направленности 

82 Иванова Ксения Гр компенсирующей 

направленности 

83 Рахманов Владислав Гр компенсирующей 

направленности 

84 Суворов Никита Гр компенсирующей 

направленности 

85 Сабиров Алексей Гр компенсирующей 

направленности 

86 Николаев Руслан Гр компенсирующей 

направленности 

87 Гаврин Дмитрий Гр компенсирующей 

направленности 

88 Гриценко Настя Гр компенсирующей 

направленности 

89 Голов Максим Гр компенсирующей 

направленности 

90 Мамонов Александр Гр компенсирующей 

направленности 

91 Кириллов Даниил Гр компенсирующей 

направленности 

 

 

 

 



Приложение № 7  

к приказу комитета по образованию 

от 04.06.2013 года № 579 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, 

направляемых   в МДОУ детский сад общеразвивающего вида 

  с приоритетным осуществлением деятельности по  физическому 

развитию детей №7 «Солнышко» 

по результатам  комплектования в мае 2013 года  

№ 

п/п 

Фамилия имя ребенка Возрастная группа 

1 Королев Лев 1-2 

2 Веселов Роман 1-2 

3 Кирюшина Милана 1-2 

4 Кайгородов Андрей 1-2 

5 Кочелаев Александр 1-2 

6 Симанов Максим 1-2 

7 Захарова Ольга 1-2 

8 Стефаненко Вероника 1-2 

9 Лысухин Иван 1-2 

10 Пономарев Максим 1-2 

11 Воронцова Дарья 1-2 

12 Садков Тимур 1-2 

13 Зверьков Александр 1-2 

14 Жабрев Никита 1-2 

15 Цветкова Полина 1-2 

16 Везико Таисия 1-2 

17 Бургар Святослав 1-2 

18 Смирнов Роман 1-2 

19 Ксенофонтов Владислав 1-2 

20 Ковалев Родион 1-2 

21 Архангельская Алина 1-2 

22 Бордовский Андрей 1-2 

23 Алексеев Матвей 1-2 

24 Флека Иван 1-2 

25 Амеличев Никита 1-2 

26 Панева Ксения 1-2 

27 Кабачевский Арсений 1-2 

28 Кабачевский Макарий 1-2 

29 Лебедева Милана 1-2 

30 Клочкова Анастасия 1-2 

31 Жабрев Дмитрий  1-2 

32 Рюмина Таисия 1-2 

33 Леонтьев Павел 1-2 

34 Тягнирядно Евгений 1-2 



35 Тягнирядно Анастасия 1-2 

36 Суворов Захар 1-2 

37 Воробьева Варвара 1-2 

38 Смирнов Андрей 1-2 

39 Иванова Валерия 1-2 

40 Новожилов Макар 1-2 

41 Плотникова Валерия 1-2 

42 Щербаков Борис 1-2 

43 Иванов Денис 1-2 

44 Цветков Михаил 1-2 

45 Шендрикова Яна 1-2 

46 Реготова Анастасия 1-2 

47 Никифорова Мария 1-2 

48 Соколов Олег 1-2 

49 Кольцова Дарья 1-2 

50 Тимофеев Матвей 2-3 

51 Гаджиев Адам 3-4 

52 Егоров Иван 3-4 

53 Дернятин  Александр 3-4 

54 Багаева Вероника 3-4 

55 Багаева Александра 3-4 

56 Поварова София 3-4 

57 Перевозов Андрей 3-4 

58 Савин Даниил 3-4 

59 Баринов Дмитрий 3-4 

60 Малышев Артем 3-4 

61 Солнцев Егор 3-4 

62 Ковалев Дмитрий 3-4 

63 Шивакова Екатерина 3-4 

64 Богачева Яна 3-4 

65 Алексеев Иван 3-4 

66 Семенова Милана 3-4 

67 Зиборов Егор 3-4 

68 Гагарин Никита 3-4 

69 Смирнова Снежана 3-4 

70 Редькина Анастасия 3-4 

71 Молев Сергей 3-4 

72 Пушкина Виктория 3-4 

73 Брунин Никита 3-4 

74 Литвинов Егор 3-4 

75 Лобань Даниил  3-4 

76 Шеин Даниил 3-4 

77 Колесова Александра 3-4 

78 Еремеев Алексей 3-4 

79 Зубов Рустам 3-4 



80 Гром Николай 3-4 

81 Демидова Кристина 3-4 

82 Медведев Даниил 3-4 

83 Черненко Руслан 5-6 

84 Куковский Дмитрий 5-6 

85 Кокин Артем 5-6 

86 Гирш Владислав 5-6 

87 Ходина Александра 6-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 8  

к приказу комитета по образованию 

от 04.06.2013 года № 579 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, 

направляемых   в МДОУ детский сад общеразвивающего вида 

  с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-

речевому развитию детей №11 «Чайка» 

по результатам  комплектования в мае 2013 года 

№ 

п/п 

Фамилия имя ребенка Возрастная группа 

1 Егорова  Дарья 1-2 

2 Владимиров Кирилл 1-2 

3 Годунова Дарья 1-2 

4 Смирнов Кирилл 1-2 

5 Константинова Софья 1-2 

6 Каменская Анастасия 1-2 

7 Волков Артём 1-2 

8 Богданова Ольга 1-2 

9 Стрельченко Кристина 1-2 

10 Горбунова София 1-2 

11 Егорова Софья 1-2 

12 Матвеева Елизавета 1-2 

13 Борышнев Максим 1-2 

14 Короткова Диана 1-2 

15 Никитин Денис 1-2 

16 Конюшенкова Анастасия 1-2 

17 Шишкова Альбина 1-2 

18 Меркулов Арсений 1-2 

19 Иванова Анастасия 1-2 

20 Богачёв Артём 1-2 

21 Шаброва Валерия 1-2 

22 Шилов Артем 1-2 

23 Давлетшин Тимур 1-2 

24 Смирнова Анна 1-2 

25 Скоробогатова Валерия 1-2 

26 Капитонова Елизавета 1-2 

27 Прокофьева Варвара 1-2 

28 Васильева Анастасия 1-2 

29 Кустов Илья 1-2 

30 Быстрова Варвара 1-2 

31 Баронова Таисия 1-2 

32 Андреев Артем 1-2 

33 Тарасова Алёна 1-2 

34 Серов  Денис 1-2 

35 Малышева Ольга 1-2 



36 Шуляк Артемий 1-2 

37 Гагарина Александра 2-3 

38 Герасимов Никита 2-3 

39 Калицкий Егор 2-3 

40 Емельянова Дарья 2-3 

41 Кольцова Анна 2-3 

42 Попов Василий 2-3 

43 Хроленок Кирилл 2-3 

44 Осипова Милена 2-3 

45 Джорджевич Стеван 2-3 

46 Ефимов Антон 2-3 

47 Громов Иван 2-3 

48 Сумароков Дмитрий 2-3 

49 Ефремов Александр 2-3 

50 Веселов Дмитрий 2-3 

51 Зимин Георгий 2-3 

52 Ерёмин Никита 2-3 

53 Белоусова Ирина 2-3 

54 Конькова Алиса 2-3 

55 Малышев Артем 2-3 

56 Громов Егор 2-3 

57 Балясов Дмитрий 2-3 

58 Богданова Полина 2-3 

59 Селюк Ксения 2-3 

60 Виноградова Олеся 2-3 

61 Карпелиович Марк 2-3 

62 Дворецкова Марьяна 2-3 

63 Палагичев Михаил 2-3 

64 Белов Кирилл 3-4 

65 Ларионова Александра 3-4 

66 Винидиктова Милана 3-4 

67 Капитонов Герман 3-4 

68 Никуленкова Александра 3-4 

69 Жмаченко Иван 3-4 

70 Писковая Елена 3-4 

71 Зарянский Андрей 3-4 

72 Гаврилова Вера 3-4 

73 Моловский Дмитрий 3-4 

74 Тимофеева Елизавета 3-4 

75 Денисова Мария 3-4 

76 Суворова Дарья 3-4 

77 Никитин Сергей 3-4 

78 Аксёнова Алина 3-4 

79 Есипова Валерия 3-4 

80 Богачева Ксения 3-4 



81 Щебелев Кирилл 3-4 

82 Кочнева Анастасия 3-4 

83 Лисин Константин 3-4 

84 Богданова Есения 3-4 

85 Варфаламеева Варвара 3-4 

86 Гриценко Михаил 3-4 

87 Микрюков Кирилл 3-4 

88 Качин Дмитрий 3-4 

89 Баринов Максим 3-4 

90 Воронина Диана 6-7 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 9  

к приказу комитета по образованию 

от 04.06.2013 года № 579 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, 

направляемых   в МДОУ детский сад комбинированного вида 

№14 «Рябинка» 

по результатам  комплектования в мае 2013 года  

 

№ п/п Фамилия имя ребенка Возрастная группа 

1 Балаболин Кирилл 3-4 

2 Осадчая Варвара 3-4 

3 Комкова Валерия 3-4 

4 Маточкин Арсений 3-4 

5 Томилина Алена 3-4 

6 Чернобривец  Павел 3-4 

7 Штифанов Константин 3-4 

8 Спиридонов Владимир 3-4 

9 Сидоров Владислав 3-4 

10 Сафонова Виктория 3-4 

11 Меньшиков Кирилл 3-4 

12 Скобелева Катя 3-4 

13 Дробышев Егор 3-4 

14 Арцибашев Иван 3-4 

15 Вольнов Кирилл 3-4 

16 Яковлев Кирилл 3-4 

17 Смирнов Дмитрий 3-4 

18 Баловнев Даниил 3-4 

19 Горячев Владислав 3-4 

20 Усанова Валерия 4-5 

21 Рукина Евгения 4-5 

22 Афанасьева Лилиана 5-6 

23 Баловнев Артем 5-6 

24 Сумерина Анна 5-6 

25 Ушакова Александра 5-6 

26 Трофимов Дмитрий 5-6 

27 Комков Егор 6-7 

28 Ездрова Алиса Гр компенсирующей 

направленности 

29 Сафонов Николай Гр компенсирующей 

направленности 

30 Кукушкин Николай Гр компенсирующей 

направленности 

31 Каирова Милана Гр компенсирующей 

направленности 

32 Шачкин Арсен Гр компенсирующей 



направленности 

33 Черемных Злата Гр компенсирующей 

направленности 

34 Юферева Яна Гр компенсирующей 

направленности 

35 Рыков Егор Гр компенсирующей 

направленности 

36 Михайловский Егор Гр компенсирующей 

направленности 

37 Воробьев Егор Гр компенсирующей 

направленности 

 


